総務市民文教委員会審査報告書

 平成２９年第３回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

 平成２９年１０月２０日

光市議会議長 中 村 賢 道  様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 畠 堀 計 之

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

追加議案第６２号
大和コミュニティセンター新築工事（建築主体工事）

請負契約の締結について

全会一致

原案可決

総務市民文教委員会記録

                                            総務市民文教委員会

                                            委 員 長   畠 堀 計 之

１ 日      時     平成２９年１０月２０日（金）11時 11分～11時 30分

２ 場      所     光市議会第１委員会室

３ 出 席 委 員          畠堀 計之、田中 陽三、河村 龍男、田邉 学、中村 賢道

中本 和之、仲山 哲男、林 節子、森重 明美

４ 事務局職員     守田正剛、起本 一生

５ 説  明  員

  森重副市長

＜市民部＞

中村市民部長、田村市民部次長兼市民課長、縄田地域づくり推進課長

＜総務部＞

小田総務部長、中尾入札監理課長

６ 会議に付した事件及び議事の経過概要

別紙のとおり

7 その他（傍聴）

   瀬戸内タイムス、新周南新聞社